АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДА ОБИ
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
11.08.2020									№ 494

Об установлении стоимости работ, услуг,
оказываемых МКУ «Городское хозяйство»
города Оби Новосибирской области

В соответствии с пунктом 4 части 1 статьи 17 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и статьями 24-26 Устава муниципального образования города Оби Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Установить стоимость работ, услуг, оказываемых муниципальным казенным учреждением «Городское хозяйство» города Оби Новосибирской области:

	№ п/п
	Наименование
	Единица измерения
	Стоимость, руб., без НДС

	1
	Выполнение работ по формированию снежного вала/сдвижка снега к обочине (Автогрейдер ГС-14.02)
	маш/час
	1 733,34

	2
	Выполнение работ по погрузке снежного вала/раздвижка снежного заноса (Погрузчик LOVOL FL 935E)
	маш/час
	1 250,00

	3
	Выполнение работ по вывозу снега на снегоотвал/аренда грузового автомобиля с водителем (Самосвал 20 куб.м. на базе КАМАЗ)
	маш/час
	1 166,67

	4
	Выполнение работ по погрузке снежного вала (15 куб.м. на базе КАМАЗ)
	маш/час
	2 000,00

	5
	Выполнение работ по вывозу снега на снегоотвал (прицеп 10 куб.м. к МТЗ 82.1)
	маш/час
	1 062,45

	6
	Выполнение работ по сезонной очистке (МТЗ 82.1 с навесным оборудованием)
	маш/час
	1 128,95

	7
	Стоимость услуг по предоставлению стояночного (парковочного) места для легкового автомобиля S=< 18 кв.м. (Открытая стоянка)
	руб/мес.
	2 802,10

	8
	Стоимость услуг по предоставлению стояночного (парковочного) места для грузового (прицепа) автомобиля S=< 44 кв.м. (Открытая стоянка)
	руб/мес.
	7 604,12

[bookmark: _GoBack]2. Отделу по взаимодействию с общественностью опубликовать настоящее постановление в установленном порядке в газете «Аэро – Сити» и разместить на официальном сайте администрации города Оби Новосибирской области в сети интернет.
3. Постановление вступает в силу на следующий день после официального опубликования.
4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на первого заместителя главы администрации.

Глава города Оби
Новосибирской области                                                            П.В. Буковинин